
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 89 

del 26/09/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
RIMBORSO SPESE A FAVORE DEL SIG. C.E. 

L'anno duemilatredici, addì ventisei del mese di Settembre alle ore 10:00 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Assente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Assente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: RIMBORSO SPESE A FAVORE DEL SIG. C. E. 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che questa Amministrazione Comunale ha concordato con il Sig. C.E. di svolgere 
l'attività ambulatoriale di medicina di base utilizzando locali di sua proprietà, in località Diamantina 
al fine di favorire la popolazione prevalentemente anziana ivi residente; 

CONSIDERATO che il Sig. C.E. concede l'uso di tali locali in forma gratuita e che 
l'Amministrazione Comunale intende sostenere le spese di fornitura di gas metano quale 
riconoscimento dell'utilità sociale di tale servizio per la collettività per il periodo settembre 2012- 
febbraio 2013; 

VISTA la deliberazione Consiliare n. 88 del 28/11/90, controllata senza rilievi nella seduta del 
19/11/90 prot. 34138 dal CO.RE .00.,con la quale è stato adottato il Regolamento per l'erogazione 
di contributi e sovvenzioni di cui all'art. 12, Legge 241/90 e successive integrazioni; 

ATTESO che il suddetto Regolamento disciplina l'attribuzione di vantaggi economici di qualunque 
genere a persone ed Enti, pubblici e privati; 

RITENUTO pertanto di erogare un rimborso spese a favore del Sig. C.E. per l'impegno sociale 
ampiamente dimostrato ed in quanto i locali di sua proprietà vengono messi a disposizione di tutta 
la collettività, migliorando le condizioni di vita dei cittadini, come previsto all'art. 5 del citato 
Regolamento; 

AD unanimità di voti espressi nei modi e termini di legge, 

DELIBERA 

1. Di erogare per i motivi in premessa esposti un rimborso spese pari ad € 432,68 a favore 
del sig. C.E. residente in Via Lollio 15 — Ferrara, imputando l'onere al Cap. 1350 Int. 
1100403. 

2. Di dare atto che alla liquidazione del contributo si provvederà con successiva 
determinazione da parte del Responsabile del Settore. 

3. Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di 
cui all'art. 49 D.Lgs. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrate 
e sostanziale. 

4. Con separata votazione palese ad esito unanime la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4° D.Lgs. 267/2000, stante 
l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

  

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2013/54 

Oggetto:RIMBORSO SPESE A FAVORE DEL SIG. C.E. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 24/09/2013 	 Il Responsabile del Servizio 

DELIBERAZIONE N° 	397D 2_  



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

    

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2013/54 

Oggetto:RIMBORSO SPESE A FAVORE DEL SIG. C.E. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 24/09/2013 	 Il Capo Settore 

MAST GELO SIL DI FERRARA 

DELIBERAZIONE N° 	5?)  9 	DEL 026-  



DELIBERAZIONE N' 	ss 	DEL 

Li, 26/09/2013 	 Il Capo Settore 

DROG 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
- 	Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2013/54 

Oggetto: RIMBORSO SPESE A FAVORE DEL SIG. C.E. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Addì 

Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 4.1117--"7‘‘ 	F.to FERRANTE M RCO 

Il Capo Sett 	reteria 

MARCO FE 

Copia conforme all'originale 

Addì 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n.)4 )`; -̀-).. del 	 contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITA 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

